
If You Have Any Form Of Food Allergy, Please Notify Our Staf f.    Also, Please Feel Free To Inquire About Detailed Product Information.
食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申しつけください。食材に関する生産情報はお気軽にお尋ねください。

Sparkl ing Wine

White  Wine

by the Glass

by the Glass

800

900

1100

Peach

Apple

Blood Orange

Grapefruits

Mango

Cola

Ginger Ale  Sweet / Dry

Black Oolong  

順造選　白桃

順造選　林檎

ブラッドオレンジ

グレープフルーツ

マンゴー

コーラ

ジンジャエール

黒ウーロン茶

Casa Vittorino Prosecco

Moet et Chandon Brut Imperial

カーサ ヴィットリーノ プロセッコ

モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル

Soft  Dr ink

Katherine Hil ls  / Chardonnay

Chateau La Grande Metairie / Sauvignon Blanc

The Tapas Wine collection / Verdejo

キャサリンヒルズ

シャトー・ラ・グランド・メテリー

ザ・タパス・ワイン・コレクション

Red Wine

Toscana Rosso / Sangiovese

D’ andezon / Syrah

Carnivor / Cabernet Sauvignon

トスカーナ ロッソ 

ダンデゾン

カーニヴォ

Pistachio catalana

BASQUE Cheese Cake

ピスタチオ カタラーナ

バスク風チーズケーキ

900

1000

1200

400

400

サントリー ザ モルツ

ギネス エクストラ スタウト

ヒューガルデン ホワイト

800

850

950

Suntory The Malt’ s

Guinness Extra Stout

Hoegaarden

Highbal l
角

知多

マッカラン 12 年

I.W. ハーパー 12 年

KAKU

CHITA

MACALLAN 12 YEARS

I.W. HARPER 12 YEARS

900

1200

1200

1300

700

700

600

600

600

600

600

600

800

1400

Beer

Non-Alcohol ic

Lemon & Flower

Chamomile & Rose

Citrus & Vanil la

Non Alcoholic Sparkling Wine

Suntory All Free

Bitburger Drive

MORETTI ZERO

MORITZ AQUA

レモンフラワー

カモミールローズ

シトラスバニラ

ノンアルコールスパークリングワイン

サントリーオールフリー

ビットブルガードライブ

モレッティゼロ

モリッツアクア

700

700

700

700

700

900

900

900

オリジナルジェラート シングル  30 0 / ダブル 550
                   クリーム +10 0

・またいちの塩ミルク

・マンゴーパッション

・ほうじ茶

+Original Gerato

・ピスタチオ

・レモンミルク

・チョコレート

Salt Milk

Mango & Passionfruit

Rousted green tea

Pistacchio

Lemon Milk

Chocolate


