## **DRINKS**

Non-Alcoholic		Soft Drink	
レモンフラワー Lemon & Flower	700	順造選 白桃 Peach	700
カモミールローズ Chamomile & Rose	700	順造選 林檎 Apple	700
シトラスバニラ Citrus & Vanilla	700	ブラッドオレンジ Blood Orange	600
ノンアルコールスパークリングワイン Non Alcoholic Sparkling Wine	700	グレープフルーツ Grapefruits	600
サントリーオールフリー Suntory All Free	700	マンゴー Mango	600
ビットブルガードライブ Bitburger Drive	900	コーラ Cola	600
モレッティゼロ MORETTI ZERO	900	ジンジャエール Ginger Ale Sweet / Dry	600
モリッツアクア MORITZ AQUA	900	黒ウーロン茶 Black Oolong	600
Sparkling Wine		Beer	
カーサ ヴィットリーノ プロセッコ Casa Vittorino Prosecco	800	サントリー ザ モルツ Suntory The Malt's	800
モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル Moet et Chandon Brut Imperial	1400	ギネス エクストラ スタウト Guinness Extra Stout	850
White Wine by	the Glass	ヒューガルデン ホワイト Hoegaarden	950
キャサリンヒルズ Katherine Hills / Chardonnay	800	Highball	
シャトー・ラ・グランド・メテリー Chateau La Grande Metairie / Sauvignon Blanc	900	角 KAKU	900
ザ・タパス・ワイン・コレクション The Tapas Wine collection / Verdejo	1100	知多 CHITA	1200
Red Wine by	the Glass	マッカラン 12 年 MACALLAN 12 YEARS	1200
トスカーナ ロッソ Toscana Rosso / Sangiovese	900	I.W. ハーパー 12 年 I.W. HARPER 12 YEARS	1300
ダンデゾン D'andezon / Syrah	1000		
カーニヴォ Carnivor / Cabernet Sauvignon	1200		

## **DESSERT**

ピスタチオ カタラーナ
Pistachio catalana
バスク風チーズケーキ
BASQUE Cheese Cake

**オリジナルジェラート** シングル **300** / ダブル **550** Original Gerato + クリーム +**100** 

・またいちの塩ミルク ・ピスタチオ Pistacchio ・マンゴーパッション ・レモンミルク Mango & Passionfruit Lemon Milk

・ほうじ茶 ・チョコレート Rousted green tea Chocolate